PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 3 PSS 001/2024

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Na forma do EDITAL PSS Nº 001/2024, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o Resultado Preliminar da

Análise Curricular, seguindo o Calendário de Etapas, presente no anexo VII do Edital.

ATENÇÃO: Devido ao atraso na publicação do Resultado Preliminar da Análise Curricular, estendemos o prazo

para recurso da referida etapa até dia 13/07 às 17h, horário local.

1.0  Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA

ANALISE
CURRICULAR

1  MARIA DA COMCEIÇÃO RODRIGUES LEMOS 25

2 JOSIMAR KOLOIZOMAE 22,5

3 KEDMA SAMARA FERNANDES RODRIGUES 21,3

4 TAINAH ALISON HARUTAN QUEZO 21

5 CLARINDO TAN HUARE 18,6

6 SUELY SATURNINO FERNANDES 16,5

7 ALESSANDRA DO NASCIMENTO ALVES 16,5

8 MIRIAM COSTA BIELAK 16,5

9 JUCELMA MARIA DA COSTA GORGONHA 16,5

10 BARBARA DOMIANA DA SILVA TAQUES 16,2

11 LUCIMEIRE BARROS DOS SANTOS 16,1

12 WEIDILA PERES CARDOSO 16

13 JOEDSON WERLE 15,1

14 ANA CLAUDIA ALVES DE AMORIM MARQUES 15

15 JEAN CARLOS DA COSTA GOMES 15

16 GECILENE DA SILVA LIMA 15

17 MARIA JOSE RIBEIRO GOMES MARTINS 15

18 ROSALINA MARTINS DA SILVA 14,1

19 FRANCISCA RODRIGUES SILVA 13,4

20 LÚCIO WAOMOZABI TEIHIPA 12,8

21 LUZIA ANTONIA APODONEPA 10,5

22 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 9,9

23 ELIANE KIGA 9,8

24 CLEIDE K. NAMBIKUARA 9

25 CLERIO NAMBIKUARA 9

26 WILLE AZOKAMAOKAE 9

27 SELMA REGINA ZENOZOKEMAERO 9

28 NOEMI NUNES DA SILVA 9

29 JANISLAINE TAINA ZEZOKEMAI 9

30 VERONICA AUXILIADORA CORREA DE ALMEIDA 8,8

31 REGIANE GOMES HONORATO 8

32 LEANDRO PAIXÃO DA SILVA 7,7

33 MAYCON DOUGLAS LOUZADA ARAUJO 7,6

34 DOUGLAS FERNANDES 7,3

35 NUBIA CRISTINA PEREIRA PASSOS 7,2

36 JAQUELINE BRITO DOS SANTOS 6

37 MARILENE RODRIGUES DE MOURA 5,4

38 ELIANE DIAS DOS SANTOS 4,9

39 PAMELA CHAIKA DA SILVA 4,6

40 JEREMIAS MORAES DOS SANTOS 4,5

41 SONIA MARIA ROCHA DOS SANTOS 4,5

42 MAYCON GLEYDSON DE LIMA 4,5

43 ELAINE APARECIDA ZANETE 4,3

44 RAISSA ALVES DE OLIVEIRA 3

45 FRANCIELI RODRIGUES COELHO 3

46 DAIANE BARBOSA SOUZA 3

2.0  Médico (24 H)*

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 KEYTTON ÉVANI CESÁRIO DA SILVA 16,8

2 MATHEUS FRANZOTTI ROZZA 7,3

            3.0 Médico (40H)*

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 CLEITON DA SILVA SOUZA 18

2 PABLA PATRICIA DA SILVA SOUSA 15,3

3 LACERDA SOUSA BATISTA 7,1

          4.0 Psicologo

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA

ANALISE
CURRICULAR

1 SIMONE ALVES DE ALMEIDA 24,5

2 SOLIMAR SANCHES DE AMORIM SILVA 22,5

3 LETICIA FERRAZ DE PAULA VIEIRA 22,5

4 MARIA VERUSKA CORDEIRO DA SILVA 22,5

5 TALES SUMEKWA RODRIGUES XERENTE 17,7

6 JORDANA DE SOUZA COURY 17,1

7 IZABELA SARA ARRUDA AMORIM 16,7

8 OZAMES RONDON SOARES 16,5

9 MARCO ANTONIO DA SILVA MOLINA 14,9

10 ROSIANE AMARO DA SILVA 11,5

11 PATRICIA PEDROSO DE BRITO 11,2

12 NADINE APARECIDA RODRIGUES GONÇALVES 9,4

13 TAMIRES CONCEIÇÃO DA SILVA TAQUES 9,2

14 JHONATAN DA COSTA SANTANA 9

15 JHENE GOMES MARQUES 8,2

16 THAYNNÁ ALVES CESAR 7,8

17 MATHEUS GONÇALVES 6,6

5.0 Engenheiro Sanitarista

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA

ANALISE
CURRICULAR

1 MAURILO ANDRE DA CUNHA ASSUNÇÃO 22,1

2 EVALDO BRAZ DE FIGUEIREDO JUNIOR 21,5

3 KAMILA SAVIOLI DE JESUS 21

4 RODRIGO BOTELHO DA FONSECA ACCIOLY 19,5

5 LAYLA SENA COUTINHO 14,3

6 TAMIRES APARECIDA MAIO DE PAULA LUNATO 13,5

7 CINTHYA SILVA DE SOUSA 10,5

8 ANA PAULA DA SILVA ROCHA 7,6

9
JENAYNA ARAUJO SILVA MADALENA DE
ARRUDA 6

6.0 Auxiliar de Sáude Bucal

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA

ANALISE
CURRICULAR

1 VERA LUCIA AKIROKUDOGODAGA 11

2 MARCILENE BISPO DOS SANTOS 10,9

3 VERALINDA DE ARRUDA 9,2

4 Yamalotiyali Enawene 9

7.0 Técnico Sanitarista e Controle Ambiental

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO DA

ANALISE
CURRICULAR

1 NEILTON RODRIGO ITANXE 15,5

2 DIONE PEREIRA LIMA 10,2

8.0 Técnico em Edificação

Não houve inscrição para o referido cargo

Cuiabá, 11 de julho de 2024.